Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

1 - Herfstmeeting LZV 2015

27/09/2015 - 14:00

Programmanr. 1
27/09/2015 - 14:00

50m vlinderslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Jongens
1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 NT 42.15 138
10 jaar, Jongens
1. Felies Enver LZVv/11002/05 1:01.44 4782 A
2. Verbeke Daan DDZZ/11014/05 NT 48.70 89
3. Herman Aidan FIRST/11051/05 50.14 4894 88
4. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 1:01.91 52.98 69
5. Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 NT 5754 54
10 jaar, Meisjes
1. Jacobs Ella LZV/21003/05 47.93 4211 194
2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 49.92 4485 160
3. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 48.94 46.76 141
4. Roels Karlien LZV/21005/05 1:04.15 52.84 98
9 jaar, Meisjes
1. Gyssels Louise DDZz/21017/06 NT 590.58 68
Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
dis Persyn Joshua disDDZ7/11013/04 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
13 jaar
1. Janssens Jasper LZVv/10254/02  1:48.75 1:33.98 137
50m: 42.64 100m: 1:33.98
14 jaar
1. D'hollander Jens Dz0/10318/01 1:10.05 1:08.47 354
50m: 31.28 100m: 1:08.47
2. Van Cauwenberghe Lucas DDZz/10125/01 1:27.73 1:15.67 262
50m: 33.19 100m: 1:15.67
3. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:26.30 1:21.05 214
50m: 37.38 100m: 1:21.05
15 jaar
1. Roelandt Frederick LZVv/10212/00  1:09.56 1:13.76 283
50m: 33.20 100m: 1:13.76
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Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 2, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Burm Sietse Dz0/10272/98 1:05.20 1:05.04 414
50m: 29.83 100m: 1:05.04
2. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96  1:08.66 1:09.67 336
50m: 34.07 100m: 1:09.67
3. Saeys Brian LZVv/10191/97 1:16.91 1:17.95 240
50m: 36.57 100m: 1:17.95
Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 14:14 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd  Pnt
12 jaar
1. Moens Joyce DZ0/20356/03 1:18.35 1:17.67 356
50m: 3551 100m: 1:17.67
dis De Cloet Liese disDDZZ2/21009/03 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
13 jaar
1. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 1:3545 191
50m: 43.80 100m: 1:35.45
15 jaar
1. Morez Sanne FIRST/20590/00 1:34.74 1:3459 197
50m: 41.87 100m:  1:34.59
dis Morez Kobe disFIRST/20591/00 1:29.34
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
16 jaar
1. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:17.61 1:15.88 381
50m: 33.46 100m: 1:15.88
2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99  1:38.51 1:33.04 207
50m: 41.70 100m: 1:33.04
Programmanr. 4 50m vrije slag 9-10 jaar
27/09/2015 - 14:16 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
10 jaar, Jongens
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 36.06 33.52 222
2. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 40.59 37.03 164 BK 1
3. Herman Aidan FIRST/11051/05 40.92 37.03 164 BK 2
4. Rottiers Boris FIRST/11067/05 40.50 39.35 137
5. Boelaert Maxence DDZZ/11006/05 NT 39.40 136
6. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 48.89 42.75 107
7. Murat Emir TSZ/11017/05 NT 42.86 106
8. Aazibou Milan Dz0/11040/05 48.08 4420 96
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Herfstmeeting LZV 2015

Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
9. Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 45.28 4457 94
10 jaar, Meisjes
1. De Velder Maya FIRST/21064/05 39.48 35.80 273
2. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 NT 36.03 268
3. De Carne Mila FIRST/21008/05 42.30 38.29 223
4. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 42.14 38,57 218
5. Savat Julie FIRST/21072/05 45.60 41.19 179
6. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 NT 49.76 101
7. Geniets Maite DDZZ/21019/05 52.58 51.10 94
9 jaar, Meisjes
1. Janssens Eline LZV/21015/06 47.42 4459 141
2. Van De Voorde Aster DDZZ/21020/06 NT 5483 76
Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 36.66 34.14 210
2. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 37.74 35.55 186
3. Puchal Y Gisbert Matteo Dz0/11011/04 36.88 35.71 183
4. Aazibou Mattis Dz0/11008/04 38.07 36.65 169
5. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 44.59 39.30 137
BK1
Baert Max TSZ/11012/04 40.74 39.30 137
BK2
7. Janssens Wouter LZV/11016/04 46.80 4391 98
8. De Boevere Mathis DDZZ7/11021/04  46.07 4536 89
dis Colman Arjen disDZ0/11001/04 34.79
SW 4.4 - valse start
dis Colman Ruben disDZ0/11000/04 34.35
SW 4.4 - valse start
12 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 31.04 29.73 318
2. Schellemans Seppe FIRST/11031/03  38.63 36.62 170
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 37.28 36.72 168
4. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 NT 39.64 134
5. Careme Arthur FIRST/11071/03 NT 40.34 127
6. Blom Sander FIRST/11002/03 43.31 41.04 121

dis De Neve Gilles
SW 4.4 - valse start

disbDzZ7/11011/03  36.48
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Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 5, Heren, 50m vrije slag

13 jaar
1. Van Hecke Maxim DZ0/11002/02 32.08 29.46 327
2. Jacobs Ben LZV/10250/02 31.36 31.07 278
3. D'hont Kobe FIRST/10670/02 35.64 34.03 212
4. De Pril Daan FIRST/11014/02 36.47 35.85 181
5. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 45.46 36.25 175
6. Van De Voorde Milan DDZZ7/10145/02 45,94 36.36 174
14 jaar
1. Bosman Robbe FIRST/10587/01 29.11 27.74 391
2. Goubeir Niels FIRST/10630/01 29.04 27.86 386
3. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 28.34 27.94 383
4. Herman Cian FIRST/11050/01 27.34 28.82 349
5. Van Cauwenberghe Lucas DDZz/10125/01  29.11 28.93 345
6. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 33.96 29.85 314
7. De Wolf Brent FIRST/10713/01 32.63 30.08 307
8. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 32.52 30.13 305
9. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 35.75 31.80 260
10. Slos Robbie FIRST/10712/01 39.00 34.80 198
11. Saeys Koen LZzVv/11011/01 NT 43.70 100
15 jaar
1. Serraris Damien FIRST/10632/00 29.67 27.52 401
2. Schepens Manu FIRST/11062/00 28.27 28.43 364
16 jaar
1. Vantricht Thomas LZV/10186/99 30.20 29.88 313
2. De Ridder Vic Dz0/10352/99 31.91 30.23 302
17 jaar en ouder
1. De Braekeleer William DDZZ7/10150/97 26.42 26.69 439
2. Ginneberge Robin DDZZ7/10143/98 31.66 28.65 355
3. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 29.47 29.20 336
4. Saeys Brian LZVv/10191/97 32.70 30.25 302
Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Verdonck Kara FIRST/21066/04 41.89 35.82 273
2. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 40.18 35.94 270
3. Van Laere Jana LZV/21014/04 48.12 36.19 264
4. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 39.06 36.70 253
5. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 38.63 37.04 246
6. Vermaut Julie FIRST/21046/04  40.87 37.86 231
7. Bracke Liezel LZV/21006/04 41,55 38.50 219
8. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 40.15 38.83 214
9. Vercauteren Ine Dz0/21015/04 38.72 39.78 199
10. Devos Sarah DZ0/21039/04 40.67 40.72 185
11. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04  43.15 40.86 183
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Herfstmeeting LZV 2015

Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang
12.

12 jaar

©CoNoOO AN E

T
T

13 jaar

oukrwhE

14 jaar

16 jaar

©CoNoOO~WNE

Spiessens Margaux

Hautekier Sofie
Huberty Maren
Petereyns llke
Vanhalst Kiana
Herwege Leen
Bultiauw Femke
Goubeir Sara
Platteeuw Isaura
Ginneberge Kirsten
Spillebeen Tine

Van Mingeroet Silken
Bracke Nell

Mathys Jana
Pontzeele Noor

Van Torre Axelle

Van Geit Kato

Pourbaix Kitana
Vyncke Laura
De Noble Chloé

Rogiers Meike
Herwege Kaat
Van Cleemput Elsa

De Pue Ine
Lievens Kiara
Steenackers Sarah
Leunis Kyara
Leunis Amany
Serras Fien
Ginneberge Elke
De Reu Charlotte
Van Torre Sarah

17 jaar en ouder

1
2.
3.
4

Leunis Kiani
Droesbeke Lindsay
De Noble Naomi
De Braekeleer Lisa

LZV/21099/04

DDZZz/20162/03
FIRST/20684/03
DDZzZz/21001/03
FIRST/21065/03
LZV/21004/03
FIRST/21023/03
FIRST/20676/03
FIRST/21009/03
DDZz/20160/03
FFFIRST/20714/03

Dz0/21007/02
LZV/20251/02
FIRST/20627/02
FIRST/20626/02
DDZZ7/20154/02
FIRST/21016/02

FIRST/20631/01
FIRST/20576/01
FIRST/20574/01

LZV/20209/00
LZV/20233/00
FIRST/21039/00

FIRST/20517/99
FIRST/20589/99
FIRST/20497/99
LZV/20194/99
LZV/20192/99
LZV/20221/99
DDZz/20144/99
DDZz/20153/99
DDZz/20152/99

LZVv/20178/97
FIRST/20447/98
FIRST/20443/98
DDZZ7/20122/98

Inschr.

55.47

34.43
34.53
37.78
41.03
40.95
42.76
41.31
41.30
43.72
39.44

30.53
32.68
33.74
37.21
38.81
43.24

30.05
30.85
31.79

29.03
33.68
38.67

30.30
31.40
31.05
31.24
31.38
31.78
36.40
37.47
37.67

27.28
30.22
31.19
32.91

Tijd
45.86

33.22
33.76
36.48
36.97
37.69
38.90
39.42
40.36
40.79

31.72
31.99
32.25
34.73
36.60
38.48

29.82
30.34
30.83

29.17
32.16
35.79

30.57
30.76
30.89
31.038
31.13
31.52
34.73
35.39
37.83

29.38
30.75
31.20
32.93

Pnt
130

342
326
258
248
234
213
204
190
184

393
383
374
299
256
220

473
449
428

505
377
273

439
431
425
420
416
400
299
283
231

494
431
413
351
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Herfstmeeting LZV 2015

Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 7
27/09/2015 - 15:02

100m schoolslag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang
9 jaar, Jongens

1. De Man Jonathan

50m: 49.72 100m:
10 jaar, Jongens

1. Talloen Sander

50m; 43.51 100m:
2. Van der Haeghen Siebe

50m: 52.70  100m:
3. Murat Emir

50m: 54.00 100m:
4. Verbeke Daan

50m; 56.51 100m:
5. Boelaert Maxence
6. Felies Enver

50m:; 55.26 100m:
7. Rottiers Boris

50m: 56.00 100m:
8. Aazibou Milan

50m; 58.72 100m:

10 jaar, Meisjes

1. Pelleman Marthe

50m:; 46.86 100m:
2. Raemdonck Benthe-Marie

50m: 46.65 100m:

3. Van Imschoot Emma

50m: 49.80

4. De Velder Maya
50m: 51.27

5. Jacobs Ella
50m: 51.32

6. De Carne Mila
7. Roels Karlien
50m: 53.25

8. Savat Julie
50m: 57.61

9. Geniets Maite
50m: 58.19

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

dis Swyngedouw Emma
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis De Keersmaecker Feline

1:45.38

1:32.20

1:51.20

1:52.86

1:52.90

1:55.29

1:56.46

2:05.00

1:37.89

1:40.26

1:43.97

1:45.44

1:46.57

1:48.36

1:58.15

2:03.03

Inschr.

DDZZ/11022/06 1:53.87

FIRST/11012/05 1:33.26

FIRST/11076/05 1:48.73

TSZ/11017/05 NT
DDZZ7/11014/05 NT
DDZZ/11006/05 NT
LZVv/11002/05  1:59.17

FIRST/11067/05 1:58.84

Dz0O/11040/05 2:04.29

TSZ/21008/05  1:39.20
FIRST/21063/05 1:41.67
FIRST/21084/05 NT
FIRST/21064/05 1:50.68
LZVv/21003/05  1:51.31

FIRST/21008/05 1:47.88
LZVv/21005/05  1:49.89

FIRST/21072/05 2:02.06

DDZZ/21019/05 1:58.63

disFIRST/21011/05 1:56.01

disTSZ/21015/05 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Tijd

1:45.38

1:32.20

1:51.20

1:52.86

1:52.90

1:54.47
1:55.29

1:56.46

2:05.00

1:37.89

1:40.26

1:43.97

1:45.44

1:46.57

1:47.65
1:48.36

1:58.15

2:03.03

Pnt

146

219

125

119

119

114
112

108

88

258

240

215

206

200

194
190

147

130
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Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 7, 100m schoolslag

9 jaar, Meisjes

1. Gyssels Louise DDZZ7/21017/06 1:52.52 1:53.83 164
50m; 54,66 100m: 1:53.83

2. Janssens Eline LZVv/21015/06  2:16.39 2:11.10 107
50m: 1:02.00 100m: 2:11.10

dis Van De Voorde Aster disDDZZ/21020/06 NT

SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateropperviak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Colman Arjen Dz0O/11001/04  1:32.45 1:34.13 206
50m: 4426 100m:  1:34.13
2. Colman Ruben Dz0/11000/04  1:34.53 1:35.67 196
3. Puchal Y Gisbert Matteo Dz0/11011/04 1:42.67 1:46.13 143
50m: 51.94 100m: 1:46.13
4. Aazibou Mattis Dz0/11008/04  1:50.83 1:55.46 111
5. De Boevere Mathis DDZZz/11021/04 1:59.79 1:57.73 105
50m: 54.64 100m: 1:57.73
6. Janssens Wouter LZVv/11016/04  2:02.78 2:00.70 97
50m: 58.02 100m:  2:00.70
dis Baert Max disTSZ/11012/04  1:54.93
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
12 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:30.85 1:28.07 251
50m: 4295 100m: 1:28.07
2. Blom Sander FIRST/11002/03 1:45.93 1:45.16 147
50m: 49.42 100m: 1:45.16
3. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 1:51.79 1:46.95 140
50m: 49.42 100m:  1:46.95
4. De Neve Gilles DDZ7/11011/03 1:49.55 1:4856 134
50m: 51.39 100m: 1:48.56
5. Careme Arthur FIRST/11071/03 2:00.21 1:55.67 111
50m: 53.89 100m: 1:55.67
13 jaar
1. Jacobs Ben LZVv/10250/02  1:25.88 1:24.45 285
50m: 40.13 100m:  1:24.45
2. Janssens Jasper LZVv/10254/02  1:38.65 1:39.84 172
50m: 46.50 100m:  1:39.84
3. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:42.97 1:44.70 149
50m: 48.42 100m: 1:44.70
dis Van Hecke Maxim disDZ0/11002/02  1:29.90

SW 4.4 - valse start
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Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. Herman Cian
50m; 35.13

2. D'hollander Jens
50m: 36.04

3. Vekemans Aaron
50m: 37.70

4. Bosman Robbe
50m; 38.73

5. Goubeir Niels
50m: 39.86

6. Ghekiere Fabrice
50m: 40.50

~

Neyrynck Tibo
50m: 42.04

8. Van Hoecke Robbe
50m: 43.63

©

Saeys Koen
50m: 50.25

15 jaar

1. Roelandt Frederick
50m: 38.47

2. Schepens Manu
50m: 39.09

3. Serraris Damien
50m: 43.35

16 jaar

1. Vantricht Thomas
50m: 39.53

2. De Ridder Vic
50m; 41.23

17 jaar en ouder

1. Burm Sietse
50m: 34.20

2. De Braekeleer William
50m: 38.34

3. Van Cauteren Ruben

50m; 39.81 100m:
4. Van Cauteren Tom
50m: 42.44  100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:15.02

1:16.44

1:19.82

1:21.42

1:22.52

1:24.47

1:28.51

1:31.56

1:44.78

1:22.43

1:24.62

1:33.87

1:21.93

1:26.90

1:13.95

1:20.80

1:23.15

1:28.70

FIRST/11050/01 1:17.36
Dz0O/10318/01  1:19.93
Dz0O/10351/01  1:22.83
FIRST/10587/01 1:22.39
FIRST/10630/01 1:22.40
FIRST/10697/01 1:29.92
FIRST/10695/01 1:38.83

FIRST/11034/01 1:34.17

LZzVv/11011/01 NT

LZVv/10212/00  1:24.67
FIRST/11062/00 1:22.65

FIRST/10632/00 1:37.46

Lzv/10186/99  1:23.19
Dz0/10352/99 1:28.75
Dz0/10272/98 1:16.22
DDZZ/10150/97 1:26.16
LZVv/10206/96  1:22.02
LZV/10205/96  1:27.01

1:15.02

1:16.44

1:19.82

1:21.42

1:22.52

1:24.47

1:28.51

1:31.56

1:44.78

1:22.43

1:24.62

1:33.87

1:21.93

1:26.90

1:13.95

1:20.80

1:23.15

1:28.70

407

385

338

318

306

285

248

224

149

307

283

207

312

262

425

326

299

246
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Herfstmeeting LZV 2015

Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 9
27/09/2015 - 15:36

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014
Rang
11 jaar

1. Vermaut Julie
50m: 4551

2. Verdonck Kara
50m; 48.26

100m:

100m:

3. Van Doorselaer Judit

50m: 49.37

4. Bracke Liezel
50m: 48.82

100m:

100m:

5. Van Cleemput Helen

50m: 50.29

100m:

6. Van den Eede Laura

50m: 51.13

7. Vercauteren Ine
50m: 50.84

8. Devos Sarah
50m; 52.03

9. Van Laere Jana
50m: 51.98

100m:

100m:

100m:

100m:

10. Spiessens Margaux

50m: 54.46

12 jaar

1. Platteeuw Isaura
50m; 49.80

2. Herwege Leen
50m: 52.62

3. De Cloet Liese
50m: 52.18

4. Vanhalst Kiana
50m:; 51.29

5. Ginneberge Kirsten

50m: 54.48

13 jaar

1. Mathys Jana
50m: 40.73

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2. Van Mingeroet Silken

50m: 42.90

100m:

3. Van Driessche Laura

50m: 46.52

4. Van Torre Axelle
50m: 48.28

5. Van Geit Kato
50m; 48.36

100m:

100m:

100m:

1:36.73

1:41.07

1:41.87

1:45.86

1:47.04

1:48.05

1:50.10

1:50.22

1:50.74

1:54.84

1:46.28

1:48.05

1:49.32

1:50.12

1:53.20

1:26.42

1:30.17

1:37.35

1:39.69

1:42.16

Inschr.

FIRST/21046/04 1:36.24
FIRST/21066/04 1:47.80
FIRST/21047/04 1:44.87
LZVv/21006/04  1:52.60

FIRST/21074/04 1:53.49

TSZ/21014/04  1:55.87
Dz0/21015/04  1:47.12
Dz0/21039/04 1:48.74
LzVv/21014/04  2:00.59
LZV/21099/04 NT

FIRST/21009/03 1:48.57
LZzVv/21004/03  1:58.93
DDZZ/21009/03 1:53.12
FIRST/21065/03 1:56.29

DDZz/20160/03 2:01.90

FIRST/20627/02 1:25.83
Dz0/21007/02  1:31.52
DDZz/21010/02 1:42.45
DDZZz/20154/02 1:37.92

FIRST/21016/02 1:45.26

Tijd

1:36.73

1:41.07

1:41.87

1:45.86

1:47.04

1:48.05

1:50.10

1:50.22

1:50.74

1:54.84

1:46.28

1:48.05

1:49.32

1:50.12

1:53.20

1:26.42

1:30.17

1:37.35

1:39.69

1:42.16

Pnt

267

234

229

204

197

192

181

181

178

160

202

192

185

181

167

375

330

262

244

227
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Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

14 jaar
1. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:20.55 1:23.80 412
50m; 39.70 100m: 1:23.80
2. De Noble Chloé FIRST/20574/01 1:22.05 1:24.34 404
50m: 40.19 100m: 1:24.34
3. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:26.66 1:25.70 385
50m: 40.05 100m: 1:25.70
15 jaar
1. Herwege Kaat LZVv/20233/00  1:31.05 1:33.27 298
50m: 44.65 100m: 1:33.27
2. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:40.26 1:38.21 256
50m; 46.46  100m: 1:38.21
3. Morez Kobe FIRST/20591/00 1:41.13 1:41.86 229
50m: 48.80 100m: 1:41.86
4. Morez Sanne FIRST/20590/00 1:44.88 1:47.04 197
50m: 50.20 100m: 1:47.04
16 jaar
1. Steenackers Sarah FIRST/20497/99 1:21.44 1:22.38 433
50m; 39.21 100m: 1:22.38
2. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99  1:29.39 1:25.71 385
50m: 40.82 100m: 1:25.71
3. De Puelne FIRST/20517/99 1:27.37 1:29.90 333
50m: 42.13  100m: 1:29.90
4. Leunis Kyara LZV/20194/99  1:30.56 1:31.07 321
50m; 42,92 100m: 1:31.07
5. Van Torre Sarah DDZZ/20152/99 1:36.38 1:37.53 261
50m: 46.96 100m: 1:37.53
6. De Reu Charlotte DDZZ7/20153/99 1:40.02 1:41.04 235

50m: 48.54 100m: 1:41.04

17 jaar en ouder

1. Leunis Kiani LZzVv/20178/97 1:18.21 1:24.20 406
50m:; 39.75 100m: 1:24.20

2. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:29.99 1:27.66 360
50m: 41.88 100m: 1:27.66

3. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:28.77 1:30.98 322
50m: 42.73 100m: 1:30.98

4. De Braekeleer Lisa DDZZ7/20122/98 1:41.97 1:37.35 262

50m: 46.82 100m: 1:37.35
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Herfstmeeting LZV 2015

Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 10
27/09/2015 - 15:54

Heren, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Hillaert Tibo FIRST/11026/04 38.18 37.36 198
2. Persyn Joshua DDZz/11013/04 NT 41.87 141
3. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 54.19 5033 81
dis Vermeire Yorben disFIRST/11036/04  43.57
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
12 jaar
1. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03  46.34 42.10 138
2. Schellemans Seppe FIRST/11031/03  48.02 46.31 104
13 jaar
1. D'hont Kobe FIRST/10670/02 43.89 42.66 133
2. Van De Voorde Milan DDZZz/10145/02  49.01 4519 112
3. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 54.24 4721 98
14 jaar
1. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  37.52 35.40 233
2. De Wolf Brent FIRST/10713/01  38.13 36.91 206
3. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 38.84 38.02 188
4. Slos Robbie FIRST/10712/01  43.73 42.14 138
17 jaar en ouder
1. Ginneberge Robin DDZz/10143/98  33.70 31.31 337
2. Saeys Brian LZV/10191/97 35.29 33.48 276
Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/09/2015 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
11 jaar
1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 41.24 39.92 227
dis Van Deynse Tineke disFIRST/21033/04  49.00
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
12 jaar
1. Moens Joyce DZ0/20356/03 34.13 34.39 356
2. Hautekier Sofie DDZz/20162/03  39.35 40.32 221
3. Huberty Maren FIRST/20684/03  42.09 41.06 209
4. Petereyns llke DDZz/21001/03  45.22 4457 163
5. Goubeir Sara FIRST/20676/03  46.17 46.48 144
6. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 1:00.12 4754 134

FF Spillebeen Tine

FFFIRST/20714/03

47.67
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Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag

13 jaar
1. Bracke Nell LZV/20251/02 38.86 36.03 309
2. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 47.54 4542 154
15 jaar
1. Rogiers Meike LZV/20209/00 33.72 33.16 397
2. Morez Kobe FIRST/20591/00 37.64 37.15 282
3. Morez Sanne FIRST/20590/00 41.57 41.64 200
16 jaar
1. Leunis Amany LZV/20192/99 32.86 32.96 404
2. Lievens Kiara FIRST/20589/99 34.34 33.03 402
3. Serras Fien LZV/20221/99 36.37 37.73 269
4. Ginneberge Elke DDZZz/20144/99  41.41 40.28 221
Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/09/2015 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Dzo1l 1.57.83 1:49.60 439
Burm Sietse 98 25.68 Van Hecke Maxim 02
Vekemans Aaron 01 D'hollander Jens 01
2. Flanders Inter Regio Swim Team 1 NT 1:49.68 439
Herman Cian 01 26.96 Bosman Robbe 01
Serraris Damien 00 Goubeir Niels 01
3. Lokerse zwemvereniging 1 NT 1:56.26 368
Van Cauteren Ruben 96 28.60 Van Cauteren Tom 96
Roelandt Frederick 00 Vantricht Thomas 99
4. Flanders Inter Regio Swim Team 2 NT 2:01.01 326
Ghekiere Fabrice 01 30.88 De Wolf Brent 01
Neyrynck Tibo 01 Spleers Mauro 03
5. Lokerse zwemvereniging 2 NT 2:21.92 202
Saeys Brian 97 29.99 Janssens Jasper 02
Janssens Wouter 04 Jacobs Ben 02
6. Dzo?2 2:24.09 2:22.13 201
Colman Ruben 04 34.10 Colman Arjen 04
Aazibou Mattis 04 Puchal Y Gisbert Matteo 04
Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/09/2015 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Inschr. Tid  Pnt

Splash Meet Manager 11, 11.38429

Registered to Lokerse Zwemvereniging

27/09/2015 16:41 - pagina 12



Herfstmeeting LZV 2015
Lokeren, 27/9/2015

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m vrije slag

1.

Lokerse zwemvereniging 1

Leunis Kiani 97
Rogiers Meike 00
Flanders Inter Regio Swim Team 1
Steenackers Sarah 99
Vyncke Laura 01
Flanders Inter Regio Swim Team 2
Lievens Kiara 99
Droesbeke Lindsay 98
Lokerse zwemvereniging 2

Serras Fien 99
Bracke Liezel 04
Dzo 1

Moens Joyce 03
Devos Sarah 04

29.61

30.59

30.51

31.67

32.34

NT

Leunis Kyara
Leunis Amany

NT

Pourbaix Kitana
De Pue Ine

NT
De Noble Naomi
De Noble Chloé

NT

Herwege Kaat
Bracke Nell

2:24.19
Van Mingeroet Silken
Vercauteren Ine

2:00.14 526
99
99

517

01
99

487
98
01

353
00
02

295
02
04

2:00.84

2:03.28

2:17.23

2:25.73
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